1
POMPY CIEPŁA
CZYSTE
CIEPŁO
2
POLSKIE
POMPY
CIEPŁA

  Poziom mocy akustycznej na zewnątrz / w pomieszczeniu  42,7 dB(A)/ 36 dB(A) 47,4 dB(A)/ 36 dB(A) 46,7 dB(A)/ 36 dB(A) 40,5 dB(A)/ 36 dB(A)
  Napięcie zasilania pompy ciepła 230V/50Hz + N + PE 3x400V/230V/50Hz +N + PE
  Zabezpieczenie prądowe C 20A C 10A C 16A
  Wymiary jednostki zewnetrznej: gł. x wys. x szer. (mm) 1080 x 535 x 880 1180 x 535 x 947 1340 x 610 x 1124 1420 x 610 x 1329
  Króćce przyłączeniowe obiegu grzewczego jednostki zew. 1” 1 1/4”
  Minimalna średnica rury przyłączeniowej DN 25 DN 32
  Wilgotność otoczenia 30-90%
  Maksymalna wysokość montażu (m n.p.m.) 2000
  Maksymalna wydajność wentylatora 3400 m3/h 5200 m3/h 7000 m3/h 8000 m3/h
  Nominalny przepływ wody grzewczej A7/W35 △T=5K 1000 l/h 1300 l/h 1800 l/h 2200 l/h
  Klasa ochrony IP IP 44
Indeks Opis Grupa rabatowa
PC-DHPIM-8-DFI Pompa ciepła DHPi MONOTEC 8 kW + hydromoduł DFi G
PC-DHPIM-8-DSI Pompa ciepła DHPi MONOTEC 8 kW + skrzynka instalacyjna DSi G
PC-DHPIM-8-DTI200 Pompa ciepła DHPi MONOTEC 8 kW + szafa hydrauliczna DTi200 G
PC-DHPIM-12-DFI Pompa ciepła DHPi MONOTEC 12 kW + hydromoduł DFi G
PC-DHPIM-12-DSI Pompa ciepła DHPi MONOTEC 12 kW + skrzynka instalacyjna DSi G
PC-DHPIM-12-DTI200 Pompa ciepła DHPi MONOTEC 12 kW + szafa hydrauliczna DTi200 G
PC-DHPIM-16-DFI Pompa ciepła DHPi MONOTEC 16 kW + hydromoduł DFi G
PC-DHPIM-16-DSI Pompa ciepła DHPi MONOTEC 16 kW + skrzynka instalacyjna DSi G
PC-DHPIM-20-DFI Pompa ciepła DHPi MONOTEC 20 kW + hydromoduł DFi G
PC-DHPIM-20-DSI Pompa ciepła DHPi MONOTEC 20 kW + skrzynka instalacyjna DSi G
Wyposażenie standardowe
Dane techniczne
20
Czego potrzebujesz w Twojej instalacji grzewczej?